10/04/2023, 10:35 PORTARIA Nº 1.380, DE 31 DE MARÇO DE 2023 - PORTARIA Nº 1.380, DE 31 DE MARÇO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-1.380-de-31-de-marco-de-2023-474969165 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/04/2023 | Edição: 65 | Seção: 2 | Página: 56

Órgão: Controladoria-Geral da União/Secretaria Executiva

PORTARIA Nº 1.380, DE 31 DE MARÇO DE 2023

A SECRETÁRIA-EXECUTIVA DA CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO, no uso da competência

que lhe foi subdelegada pelo inciso II, do art. 2.º da Portaria n.º 600, de 14 de fevereiro de 2023, o disposto

no Decreto n.º 11.330, de 1º de Janeiro de 2023, e o que consta no Processo n.º 00190.103350/2023-31,

resolve:

Designar JULIANA SALEH BATISTA GUSMÃO para exercer a Função Comissionada Executiva de

Chefe, código FCE 1.05, do Serviço da Diretoria de Governo Aberto e Transparência, da Secretaria de

Integridade Pública da Controladoria-Geral da União.

VÂNIA LÚCIA RIBEIRO VIEIRA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.